
cifras en miles de pesos

Ap Política Prioritaria

Presupuesto Total 264,070.6 19.9% 1,062,037.2 80.1% 1,326,107.8 100.0%

R001 Planeación, concertación y control 54,985.0 20.8% 68,022.7 6.4% 123,007.7 9.3%

R002 Organizar procesos electorales federales 41,483.4 15.7% 756,727.7 71.3% 798,211.1 60.2%

R003 Capacitar y educar para el ejercicio democrático de la ciudadanía 20,828.8 7.9% 43,840.3 4.1% 64,669.1 4.9%

R005 Actualizar el Padrón Electoral y expedir la Credencial para Votar 141,773.4 53.7% 183,446.5 17.3% 325,219.9 24.5%

A001 Administrar recursos humanos, financieros y materiales 5,000.0 1.9% 10,000.0 0.9% 15,000.0 1.1%

2005 Total

Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero

Anexo 1 - Informe por Programas

2006

1



cifras en miles de pesos

Og Capítulo de Gasto

Presupuesto Total 264,070.6 19.9% 1,062,037.2 80.1% 1,326,107.8 100.0%

1000 Servicios Personales 46,256.2 17.5% 136,344.1 12.8% 182,600.3 13.8%

2000 Materiales y Suministros 23,391.1 8.9% 40,972.5 3.9% 64,363.6 4.9%

3000 Servicios Generales 73,489.4 27.8% 846,113.9 79.7% 919,603.3 69.3%

5000 Bienes Muebles e Inmuebles 120,933.9 45.8% 35,826.7 3.4% 156,760.6 11.8%

7000 Provisiones Económicas, Ayudas, Otras Erogaciones 0.0% 2,780.0 0.3% 2,780.0 0.2%

2005 Total

Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero

Anexo 2 - Informe por Capítulo de Gasto

2006
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cifras en miles de pesos

Ap Política Prioritaria Ur Unidad

Presupuesto Total 264,070.6 19.9% 1,062,037.2 80.1% 1,326,107.8 100.0%

R001 Planeación, concertación y control 54,985.0 68,022.7 123,007.7

101 Presidencia del Consejo 800.3 0.3% 1,642.7 0.2% 2,443.0 0.2%

102 Consejeros Electorales 2,200.0 0.8% 3,100.0 0.3% 5,300.0 0.4%

103 Secretaría Ejecutiva 466.4 0.2% 1,111.0 0.1% 1,577.4 0.1%

104 Coordinación Nacional de Comunicación Social 3,692.2 1.4% 8,308.6 0.8% 12,000.8 0.9%

105 Coordinación de Asuntos Internacionales 160.5 0.1% 2,754.1 0.3% 2,914.6 0.2%

108 Dirección Jurídica 1,152.9 0.4% 2,647.6 0.2% 3,800.5 0.3%

109 Unidad de Servicios de Informática 26,891.6 10.2% 9,999.0 0.9% 36,890.6 2.8%

119 Coordinación del Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero 19,621.1 7.4% 38,459.7 3.6% 58,080.8 4.4%

R002 Organizar procesos electorales federales 41,483.4 756,727.7 798,211.1 60.2%

113 Dirección Ejecutiva de Organización Electoral 41,483.4 15.7% 756,727.7 71.3% 798,211.1 60.2%

R003 Capacitar y educar para el ejercicio democrático de la ciudadanía 20,828.8 43,840.3 64,669.1

115 Dirección Ejecutiva de Capacitación Electoral y Educación Cívica 20,828.8 7.9% 43,840.3 4.1% 64,669.1 4.9%

R005 Actualizar el Padrón Electoral y expedir la Credencial para Votar 141,773.4 183,446.5 325,219.9

111 Dirección Ejecutiva del Registro Federal de Electores 141,773.4 53.7% 183,446.5 17.3% 325,219.9 24.5%

A001 Administrar recursos humanos, financieros y materiales 5,000.0 10,000.0 15,000.0

116 Dirección Ejecutiva de Administración 5,000.0 1.9% 10,000.0 0.9% 15,000.0 1.1%

2005 Total

Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero

Anexo 3 - Informe por Programa y Unidad Responsable

2006
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cifras en miles de pesos

Ap Política 
Prioritaria Ur Unidad Py Proyecto

Presupuesto Total 264,070.6 19.9% 1,062,037.2 80.1% 1,326,107.8 100.0%

R001 Planeación, concertación y control 54,985.0 68,022.7 123,007.7

101 Presidencia del Consejo 800.3 1,642.7 2,443.0

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 800.3 0.3% 1,642.7 0.2% 2,443.0 0.2%

102 Consejeros Electorales 2,200.0 3,100.0 5,300.0

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 2,200.0 0.8% 3,100.0 0.3% 5,300.0 0.4%

103 Secretaría Ejecutiva 466.4 1,111.0 1,577.4

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 466.4 0.2% 1,111.0 0.1% 1,577.4 0.1%

104 Coordinación Nacional de Comunicación Social 3,692.2 8,308.6 12,000.8

VE02 Difusión, capacitación y cobertura de actividades 636.0 0.2% 2,464.0 0.2% 3,100.0 0.2%

VE03 Monitoreo y análisis de los mensajes institucionales, noticias, opinión y notas 3,056.2 1.2% 5,844.6 0.6% 8,900.8 0.7%

105 Coordinación de Asuntos Internacionales 160.5 2,754.1 2,914.6

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 160.5 0.1% 2,754.1 0.3% 2,914.6 0.2%

108 Dirección Jurídica 1,152.9 2,647.6 3,800.5

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 1,152.9 0.4% 2,647.6 0.2% 3,800.5 0.3%

109 Unidad de Servicios de Informática 26,891.6 9,999.0 36,890.6

VE04 Robustecimiento de la Infraestructura de Comunicaciones en Oficinas Centrales 7,821.0 3.0% 7,821.0 0.6%

VE05 Robustecimiento de la Infraestructura de Procesamiento y Almacenamiento Central 13,622.0 5.2% 13,622.0 1.0%

VE06 Sistema de Respaldos para Servidores Centrales 3,000.0 1.1% 3,000.0 0.2%

VE07 Desarrollo de sistemas y portal del Voto de los Mexicanos en el Extranjero 549.8 0.2% 1,370.0 0.1% 1,919.8 0.1%

VE08 Programa de resultados electorales preliminares (PREP) 7,129.0 0.7% 7,129.0 0.5%

VE09 Modernización y Actualización del Centro de Atención a Usuarios 1,500.0 0.1% 1,500.0 0.1%

VE10 Sistema de monitoreo y configuración remoto 1,098.8 0.4% 1,098.8 0.1%

VE11 Robustecimiento de Infraestructura eléctrica del Centro de Computo y Operaciones 800.0 0.3% 800.0 0.1%

119 Coordinación del Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero 19,621.1 38,459.7 58,080.8

VE00 Voto de los mexicanos en el extranjero 19,621.1 7.4% 38,459.7 3.6% 58,080.8 4.4%

2005 Total

Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero

Anexo 4 - Informe por Programa, Unidad Responsable y Proyectos

2006
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cifras en miles de pesos

Ap Política 
Prioritaria Ur Unidad Py Proyecto 2005 Total

Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero

Anexo 4 - Informe por Programa, Unidad Responsable y Proyectos

2006

R002 Organizar procesos electorales federales 41,483.4 756,727.7 798,211.1

113 Dirección Ejecutiva de Organización Electoral 41,483.4 756,727.7 798,211.1

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 1,483.4 0.6% 3,952.2 0.4% 5,435.6 0.4%

VE30 Envió y Recepción de la Documentación Electoral (Sepomex) 40,000.0 15.1% 700,000.0 65.9% 740,000.0 55.8%

VE36 Diseño y Producción de la Documentación y Materiales Electorales 24,050.2 2.3% 24,050.2 1.8%

VE41 Recepción, clasificación y resguardo de las boletas 1,051.7 0.1% 1,051.7 0.1%

VE42 Asistencia para la operación de las mesas de escrutinio y computo 10,196.2 1.0% 10,196.2 0.8%

VE43 Cómputos y Estadística electoral 1,644.2 0.2% 1,644.2 0.1%

VE44 Instalación y Equipamiento de las mesas de escrutinio y computo 15,833.2 1.5% 15,833.2 1.2%

R003 Capacitar y educar para el ejercicio democrático de la ciudadanía 20,828.8 43,840.3 64,669.1

115 Dirección Ejecutiva de Capacitación Electoral y Educación Cívica 20,828.8 43,840.3 64,669.1

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 2,323.4 0.9% 4,792.2 0.5% 7,115.6 0.5%

VE48 Integración de mesas directivas de casilla y capacitación electoral 755.4 0.3% 12,876.8 1.2% 13,632.2 1.0%

VE51 Materiales impresos y electrónicos de orientación y capacitación electoral 13,121.3 1.2% 13,121.3 1.0%

VE52 Producción de campaña institucional 2,750.0 1.0% 13,050.0 1.2% 15,800.0 1.2%

VE53 Campaña de difusión 15,000.0 5.7%
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cifras en miles de pesos

Ap Política 
Prioritaria Ur Unidad Py Proyecto 2005 Total

Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero

Anexo 4 - Informe por Programa, Unidad Responsable y Proyectos

2006

R005 Actualizar el Padrón Electoral y expedir la Credencial para Votar 141,773.4 183,446.5 325,219.9

111 Dirección Ejecutiva del Registro Federal de Electores 141,773.4 183,446.5 325,219.9

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 1,483.4 0.6% 3,952.2 0.4% 5,435.6 0.4%

VE12 Generación de los Listados Especiales 5,425.4 0.5% 5,425.4 0.4%

VE13 Elaboración y Distribución del Formato de Solicitud 10,000.3 3.8% 10,000.3 0.8%

VE14 Recepción de Solicitudes 3,868.6 1.5% 25,040.8 2.4% 28,909.4 2.2%

VE15 Procesamiento de Observaciones de Partidos Políticos 999.2 0.1% 999.2 0.1%

VE16 Impresión de Sobres y Preparación para Envío 29,997.6 2.8% 29,997.6 2.3%

VE17 Recepción, Validación y Clasificación de Sobres 10,067.3 0.9% 10,067.3 0.8%

VE18 Mecanismos de Seguridad 10,000.0 0.9% 10,000.0 0.8%

VE19 Adecuaciones al SIIRFE y Crecimiento de la Infraestructura Tecnológica 40,986.1 15.5% 19,973.3 1.9% 60,959.4 4.6%

VE20 Resguardo de Documentación Electoral 1,501.3 0.1% 1,501.3 0.1%

VE22 Servicio de Orientación Telefónica 16,847.5 6.4% 3,135.8 0.3% 19,983.3 1.5%

VE24 Actividades de Supervisión de la Comisión Nacional de Vigilancia 2,780.0 0.3% 2,780.0 0.2%

VE60 Establecimiento de Módulos Especiales para Emigrantes 59,391.7 22.5% 32,595.3 3.1% 91,987.0 6.9%

VE67 Verificación Muestral Domiciliaria 9,195.8 3.5% 37,978.3 3.6% 47,174.1 3.6%

A001 Administrar recursos humanos, financieros y materiales 5,000.0 10,000.0 15,000.0

116 Dirección Ejecutiva de Administración 5,000.0 10,000.0 15,000.0

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 5,000.0 1.9% 10,000.0 0.9% 15,000.0 1.1%
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cifras en miles de pesos

Ap Política 
Prioritaria Ur Unidad Py Proyecto 1000 2000 3000 5000 Total

Presupuesto Total 46,256.2 23,391.1 73,489.4 120,933.9 264,070.6

R001 Planeación, concertación y control 14,929.9 2,418.8 12,637.7 24,998.6 54,985.0

101 Presidencia del Consejo 430.3 60.0 110.0 200.0 800.3

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 430.3 60.0 110.0 200.0 800.3

102 Consejeros Electorales 2,200.0 2,200.0

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 2,200.0 2,200.0

103 Secretaría Ejecutiva 277.6 188.8 466.4

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 277.6 188.8 466.4

104 Coordinación Nacional de Comunicación Social 775.4 251.8 2,500.0 165.0 3,692.2

VE02 Difusión, capacitación y cobertura de actividades 521.0 115.0 636.0

VE03 Monitoreo y análisis de los mensajes institucionales, noticias, opinión y notas 254.4 251.8 2,500.0 50.0 3,056.2

105 Coordinación de Asuntos Internacionales 160.5 160.5

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 160.5 160.5

108 Dirección Jurídica 832.4 41.0 53.5 226.0 1,152.9

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 832.4 41.0 53.5 226.0 1,152.9

109 Unidad de Servicios de Informática 549.8 1,103.0 3,798.0 21,440.8 26,891.6

VE04 Robustecimiento de la Infraestructura de Comunicaciones en Oficinas Centrales 7,821.0 7,821.0

VE05 Robustecimiento de la Infraestructura de Procesamiento y Almacenamiento Central 1,103.0 504.0 12,015.0 13,622.0

VE06 Sistema de Respaldos para Servidores Centrales 3,000.0 3,000.0

VE07 Desarrollo de sistemas y portal del Voto de los Mexicanos en el Extranjero 549.8 549.8

VE10 Sistema de monitoreo y configuración remoto 294.0 804.8 1,098.8

VE11 Robustecimiento de Infraestructura eléctrica del Centro de Computo y Operaciones 800.0 800.0

119 Coordinación del Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero 11,903.9 963.0 3,787.4 2,966.8 19,621.1

VE00 Voto de los mexicanos en el extranjero 11,903.9 963.0 3,787.4 2,966.8 19,621.1

Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero

Anexo 5 - Informe por Programa, Unidad Responsable, Proyectos y Capítulo de Gasto   2005
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cifras en miles de pesos

Ap Política 
Prioritaria Ur Unidad Py Proyecto 1000 2000 3000 5000 Total

Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero

Anexo 5 - Informe por Programa, Unidad Responsable, Proyectos y Capítulo de Gasto   2005

R002 Organizar procesos electorales federales 1,483.4 40,000.0 41,483.4

113 Dirección Ejecutiva de Organización Electoral 1,483.4 40,000.0 41,483.4

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 1,483.4 1,483.4

VE30 Envió y Recepción de la Documentación Electoral (Sepomex) 40,000.0 40,000.0

R003 Capacitar y educar para el ejercicio democrático de la ciudadanía 2,238.8 18,590.0 20,828.8

115 Dirección Ejecutiva de Capacitación Electoral y Educación Cívica 2,238.8 18,590.0 20,828.8

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 1,483.4 840.0 2,323.4

VE48 Integración de mesas directivas de casilla y capacitación electoral 755.4 755.4

VE52 Producción de campaña institucional 2,750.0 2,750.0

VE53 Campaña de difusión 15,000.0 15,000.0

R005 Actualizar el Padrón Electoral y expedir la Credencial para Votar 27,604.1 15,972.3 42,261.7 55,935.3 141,773.4

111 Dirección Ejecutiva del Registro Federal de Electores 27,604.1 15,972.3 42,261.7 55,935.3 141,773.4

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 1,483.4 1,483.4

VE13 Elaboración y Distribución del Formato de Solicitud 6,300.0 3,700.3 10,000.3

VE14 Recepción de Solicitudes 3,852.4 16.2 3,868.6

VE19 Adecuaciones al SIIRFE y Crecimiento de la Infraestructura Tecnológica 7,986.1 4,587.0 12,243.0 16,170.0 40,986.1

VE22 Servicio de Orientación Telefónica 1,793.2 4,200.0 10,854.3 16,847.5

VE60 Establecimiento de Módulos Especiales para Emigrantes 9,658.2 3,448.2 17,409.3 28,876.0 59,391.7

VE67 Verificación Muestral Domiciliaria 2,830.8 1,620.9 4,709.1 35.0 9,195.8

A001 Administrar recursos humanos, financieros y materiales 5,000.0 5,000.0

116 Dirección Ejecutiva de Administración 5,000.0 5,000.0

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 5,000.0 5,000.0
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cifras en miles de pesos

Ap Política 
Prioritaria Ur Unidad Py Proyecto 1000 2000 3000 5000 7000 Total

Presupuesto Total 136,344.1 40,972.5 846,113.9 35,826.7 2,780.0 1,062,037.2

R001 Planeación, concertación y control 38,355.2 2,589.6 20,619.8 6,458.1 68,022.7

101 Presidencia del Consejo 1,032.7 180.0 330.0 100.0 1,642.7

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 1,032.7 180.0 330.0 100.0 1,642.7

102 Consejeros Electorales 3,100.0 3,100.0

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 3,100.0 3,100.0

103 Secretaría Ejecutiva 739.6 371.4 1,111.0

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 739.6 371.4 1,111.0

104 Coordinación Nacional de Comunicación Social 2,224.5 941.8 5,000.5 141.8 8,308.6

VE02 Difusión, capacitación y cobertura de actividades 1,380.4 441.3 500.5 141.8 2,464.0

VE03 Monitoreo y análisis de los mensajes institucionales, noticias, opinión y notas 844.1 500.5 4,500.0 5,844.6

105 Coordinación de Asuntos Internacionales 1,379.8 958.0 416.3 2,754.1

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 1,379.8 958.0 416.3 2,754.1

108 Dirección Jurídica 2,494.6 78.0 75.0 2,647.6

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 2,494.6 78.0 75.0 2,647.6

109 Unidad de Servicios de Informática 2,399.0 300.0 1,500.0 5,800.0 9,999.0

VE07 Desarrollo de sistemas y portal del Voto de los Mexicanos en el Extranjero 1,190.0 180.0 1,370.0

VE08 Programa de resultados electorales preliminares (PREP) 1,209.0 300.0 5,620.0 7,129.0

VE09 Modernización y Actualización del Centro de Atención a Usuarios 1,500.0 1,500.0

119 Coordinación del Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero 28,085.0 1,089.8 9,284.9 38,459.7

VE00 Voto de los mexicanos en el extranjero 28,085.0 1,089.8 9,284.9 38,459.7

Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero

Anexo 6 - Informe por Programa, Unidad Responsable, Proyectos y Capítulo de Gasto   2006
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cifras en miles de pesos

Ap Política 
Prioritaria Ur Unidad Py Proyecto 1000 2000 3000 5000 7000 Total

Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero

Anexo 6 - Informe por Programa, Unidad Responsable, Proyectos y Capítulo de Gasto   2006

R002 Organizar procesos electorales federales 4,980.1 3,406.7 747,206.3 1,134.6 756,727.7

113 Dirección Ejecutiva de Organización Electoral 4,980.1 3,406.7 747,206.3 1,134.6 756,727.7

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 3,952.2 3,952.2

VE30 Envió y Recepción de la Documentación Electoral (Sepomex) 700,000.0 700,000.0

VE36 Diseño y Producción de la Documentación y Materiales Electorales 517.3 23,532.9 24,050.2

VE41 Recepción, clasificación y resguardo de las boletas 289.1 429.3 241.6 91.7 1,051.7

VE42 Asistencia para la operación de las mesas de escrutinio y computo 379.2 2,413.4 7,253.6 150.0 10,196.2

VE43 Cómputos y Estadística electoral 359.6 46.7 345.0 892.9 1,644.2

VE44 Instalación y Equipamiento de las mesas de escrutinio y computo 15,833.2 15,833.2

R003 Capacitar y educar para el ejercicio democrático de la ciudadanía 15,056.6 28,498.7 285.0 43,840.3

115 Dirección Ejecutiva de Capacitación Electoral y Educación Cívica 15,056.6 28,498.7 285.0 43,840.3

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 3,952.2 840.0 4,792.2

VE48 Integración de mesas directivas de casilla y capacitación electoral 10,483.1 2,108.7 285.0 12,876.8

VE51 Materiales impresos y electrónicos de orientación y capacitación electoral 621.3 12,500.0 13,121.3

VE52 Producción de campaña institucional 13,050.0 13,050.0
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cifras en miles de pesos

Ap Política 
Prioritaria Ur Unidad Py Proyecto 1000 2000 3000 5000 7000 Total

Voto de los Mexicanos Residentes en el Extranjero

Anexo 6 - Informe por Programa, Unidad Responsable, Proyectos y Capítulo de Gasto   2006

R005 Actualizar el Padrón Electoral y expedir la Credencial para Votar 77,952.2 24,976.2 49,789.1 27,949.0 2,780.0 183,446.5

111 Dirección Ejecutiva del Registro Federal de Electores 77,952.2 24,976.2 49,789.1 27,949.0 2,780.0 183,446.5

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 3,952.2 3,952.2

VE12 Generación de los Listados Especiales 909.8 933.6 3,582.0 5,425.4

VE14 Recepción de Solicitudes 10,783.3 3,155.5 1,602.0 9,500.0 25,040.8

VE15 Procesamiento de Observaciones de Partidos Políticos 959.6 39.6 999.2

VE16 Impresión de Sobres y Preparación para Envío 7,694.3 8,932.1 13,371.2 29,997.6

VE17 Recepción, Validación y Clasificación de Sobres 9,236.5 830.8 10,067.3

VE18 Mecanismos de Seguridad 10,000.0 10,000.0

VE19 Adecuaciones al SIIRFE y Crecimiento de la Infraestructura Tecnológica 19,973.3 19,973.3

VE20 Resguardo de Documentación Electoral 201.3 400.0 900.0 1,501.3

VE22 Servicio de Orientación Telefónica 3,135.8 3,135.8

VE24 Actividades de Supervisión de la Comisión Nacional de Vigilancia 2,780.0 2,780.0

VE60 Establecimiento de Módulos Especiales para Emigrantes 8,922.5 3,940.8 11,402.0 8,330.0 32,595.3

VE67 Verificación Muestral Domiciliaria 12,183.6 6,743.8 18,931.9 119.0 37,978.3

A001 Administrar recursos humanos, financieros y materiales 10,000.0 10,000.0

116 Dirección Ejecutiva de Administración 10,000.0 10,000.0

VE01 Apoyo para actividades inherentes al Voto de los Mexicanos en el Extranjero 10,000.0 10,000.0
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